
Ceník dopravy/Shipping cost/Transportpreisliste 

Česká republika/Czech Republic, Tschechien 
Místní vyzvednutí/	 	 	 	 	 	 	 Zdarma	 	 	
	 	 

PPL Private doručení na adresu		 	 	 	  69 Kč

až 20 Ks v jednom balení


PPL doručení do parcelshopu  25 Kč
až 20 Ks v jednom balení


Zásilkovna - doručení na adresu 	 	 	 	  79 Kč

Zásilkovna - doručení na výdejní místo 	 	           79 Kč


Slovensko/Slovakia/Slowakei 
PPL Private doručení na adresu		 	 	 	  170 Kč/ 6,9 EUR

až 20 Ks v jednom balení


Zásilkovna - doručení na adresu 	 	 	 	  140 Kč/5,7 EUR

Zásilkovna - doručení na výdejní místo (max 3 Ks)	   79 Kč/3,2 EUR

Zásilkovna - doručení na výdejní místo (max 7 Ks)	  140 Kč/5,7 EUR


Německo/Germany/Deutschland 
PPL Private doručení na adresu		 	 	 	   170 Kč/ 6,9 EUR

až 20 Ks v jednom balení


Zásilkovna - doručení na adresu 	 	 	 	  193 Kč/7,9 EUR

Zásilkovna - doručení na výdejní místo 	 	           159 Kč/6,5 EUR


